Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

городской округ город Пыть-Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6

П Р И К А З

От «04» марта 2019 года № 178-о

По итогам проведения
Дня открытых дверей «Школа на ладони»

В соответствии с планом работы школы и методической службы на 2018-2019

учебный год, с целью с целью формирования положительного имиджа школы в сознании

родителей и общественности; демонстрации образовательно-воспитательной работы

коллектива образовательной организации с детьми; установления партнёрских отношений

с семьями обучающихся и социальными партнерами; демонстрации педагогами школы

использования в практике профессиональной деятельности различных электронных и

цифровых образовательных ресурсов, мобильных приложений BYOD технологии

(принеси свое устройство) и др. 28 февраля 2019 года в школе состоялся День открытых

дверей «Школа на ладони». По итогам проведения Дня открытых дверей

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Объявить благодарность членам рабочей группы по организации и проведению Дня

открытых дверей «Школа на ладони» за качественную подготовку и высокий

организационный и методический уровень образовательных и организационных

событий:

1.1. Авериной Л .В., учителю начальных классов;

1.2. Вагаповой Р.Н., методисту;

1.3. Балабан Э.Р., руководителю метапредметного методического объединения

педагогов школы, учителю английского языка;

1.4. Балдину А.В., инженеру по ОКТ;

1.5. Гоцуляк О.Г., учителю начальных классов;

1.6. Дегель Т.П., учителю начальных классов;

1.7. Евтушенко К.В., методисту, учителю английского языка;

1.8. Карповой Л.Г., учителю начальных классов;

1.9. Назюковой Т. В., учителю начальных классов;

1.10. Никиреевой Т.Н., учителю музыки;

1.11. Рыбкиной Л.Л., учителю начальных классов;

1.12. Тереховой И.А., учителю начальных классов;

1.13. Христофович Е.Е., заместителю директора по воспитательной работе;

1.14. Черемухиной Н.В., учителю начальных классов;

1.15. Янековой Я.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе.

Объявить благодарность за качественную подготовку и проведение эффективных

образовательных мероприятий в рамках Дня открытых дверей:

2.1. Никиреевой Т.Н., учителю музыки; Ходулину Д.Б., учителю технологии;

Ходулиной Л.А., учителю ИЗО; за подготовку и проведение квеста

Детективное расследование «Дело о пропавшем празднике» для обучающихся

5-7 классов;

2.2. Иванову Б.Д., учителю информатики; Ивановой З.Н., учителю математики; за

подготовку и проведение интегрированного урока в 10в классе по теме

«Логарифмическая функция»;

2.3. Крыниной Г.С., учителю английского языка, за подготовку и проведение

урока в 7в классе по теме «Журналы для подростков»;

2.4. Гоцуляк О.Г., учителю начальных классов, за подготовку и проведение урока

математики в 36 классе по теме «Деление с остатком»;

2.5. Балабан Э.Р., Евтушенко К.В., учителям английского языка за подготовку и

проведение урока 4-х классах по теме «Машина времени»;

2.6. Захаровой Т.А., Мерзляковой О.Б., Савлюбаевой Н.З., учителям начальных

классов; за подготовку и проведение интегрированного (окружающий мир,

математика, литература) занятия «Путешествие по музеям» для обучающихся

2а, 26, 2г классов;

2.7. Акопяну А.Н., учителю физической культуры, за подготовку и проведение

урока в 56 классе по теме «ГТО: быстрее, выше, сильнее»;

2.8. Терентьевой Н.А., учителю физики и математики; Магомедовой Г.А.,

учителю химии; за подготовку и проведение интегрированного урока в 8а

классе по теме «Вода»;

2.9. Тереховой И.А., учителю начальных классов, за подготовку и проведение

урока по окружающему миру в За классе по теме: «Животноводство»;

2.10. Зайнуллиной Д.Ф., учителю-логопеду за подготовку и проведение

логопедического занятия по теме «Разделительный мягкий знак» для группы

обучающихся 3-х классов;

2.11. Кочетовой Н.А., учителю русского языка и литературы, за подготовку и

проведение урока литературы в 7а классе по теме «Лошадь -  тоже человек...

(по рассказу Бориса Васильева «Великолепная шестерка»)».

3. Рекомендовать педагогам школы, разработки открытых уроков, внеклассных и

внеурочных мероприятий Дня открытых дверей отправить на всероссийские

дистанционные конкурсы и опубликовать в сетевых сообществах педагогов в сети

Интернет.

4. Объявить благодарность за высокий уровень организации и оригинальное проведение

торжественного открытия Дня открытых дверей «Школа на ладони»:

4.1. Поштаренко О.Г., директору школы;

4.2. Курносовой Е.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе;

4.3. Христофович Е.Е., заместителю директора по воспитательной работе;

4.4. Вагаповой Р.Н., методисту;

4.5. Евтушенко К.В., методисту;

4.6. Никиреевой Т.И., учителю музыки;

4.7. Авериной Л.В., учителю начальных классов;

4.8. Карповой Л.Г., учителю начальных классов;

4.9. Исламовой С.Ш., учителю истории и обществознания;

4.10. 16 классу и его классному руководителю Авериной Л.В.;

4.11. 1г классу и его классному руководителю Карповой Л.Г.;

4.12. 6а классу и его классному руководителю Исламовой С.Ш.;

4.13. вокальному ансамблю «Карусель» и его художественному руководителю

Христофович Е.Е.;

4.14. Евтушенко Софии, обучающейся 2а класса.

5. Объявить благодарность за тщательное планирование и успешную реализацию

проведения торжественного закрытия Дня открытых дверей «Школа на ладони»:

5.1. Авериной Л.В., учителю начальных классов;

5.2. Дегель Т.И., учителю начальных классов;

5.3. Карповой Л.Г., учителю начальных классов;

5.4. Назюковой Т.В., учителю начальных классов;

5.5. Рыбкиной JI.JL, учителя начальных классов;

5.6. Черемухиной Н.В., учителю начальных классов.

6. Объявить благодарность за проведение творчески, по-новому организованной (при

помощи виртуальной стены Padlet -  современного web-сервиса для совместной

(коллективной) работы) и продуктивной рефлексии по итогам проведения открытых

образовательных мероприятий и представления ее результатов на церемонии закрытия

Дня открытых дверей «школа на ладони»:

6.1. Авериной J1.B., учителю начальных классов;

6.2. Балабан Э.Р., учителю английского языка;

6.3. Дегель Т.И., учителю начальных классов;

6.4. Евтушенко К.В., учителю английского языка;

6.5. Карповой Л.Г., учителю начальных классов;

6.6. Матрухиной J1.H., педагогу-психологу;

6.7. Полищук А.К., учителю русского языка и литературы;

6.8. Черемухиной Н.В., учителю начальных классов;

6.9. Шемякиной Ю.Н., учителю английского языка;

6.10. Янековой Я.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе.

7. Объявить благодарность Карповой Л.Г., Назюковой Т.В., учителям начальных классов;

за подготовку красочных и высокоинформативных информационных листов об

образовательных мероприятиях Дня открытых дверей «Школа на ладони» в программе

для создания графических дизайнов Canva.

8. Объявить благодарность Вагаповой Р.Н., методисту; Пиккельгаут Н.П., учителю

физики; 9а классу (классный руководитель Ходулина Л.А.); за теплый и радушный

прием гостей школы, чёткую их регистрацию и сопровождение по школе во время Дня

открытых дверей «Школа на ладони»;

9. Объявить благодарность Балдину А.В., инженеру по ОКТ; Новиковой П.И., лаборанту

по ОКТ; за качественное фото- и видео- сопровождение мероприятий Дня открытых

дверей «Школа на ладони».

10. Ответственность за исполнения приказа возложить на Янекову Я.В., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе и Багапову Р.Н., методиста.

11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6 О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены: Приложение 1.

С приказом ознакомлены:

Аверина Любовь Владимировна

Акопян Арам Норикович

Багапова Римма Николаевна

Балабан Эльмира Рафаиловна

Балдин Андрей Валерьевич

Гоцуляк Оксана Геннадьевна

Дегель Татьяна Ивановна

Евтушенко Кристина Витальевна

Зайнуллина Динара Фаритовна

Захарова Татьяна Алексеевна

Иванов Борис Давидович

Иванова Забира Ниязиевна

Исламова Светлана Шаукатовна

Карпова Лариса Г еннадьевна

Кочетова Наталья Александровна

Крынина Г алина Сергеевна

Курносова Елена Анатольевна

Магомедова Гёзель Абдулгамидовна

Матрухина Лидия Николаевна

Мерзлякова Ольга Борисовна

Назюкова Татьяна Васильевна

Никиреева Татьяна Ивановна

Новикова Полина Ивановна

Пиккельгаут Надежда Петровна

Полищук Алие Камиловна

Рыбкина Любовь Леонидовна

Савлюбаева Нурия Зарлыковна

Терентьева Наталья Анатольевна

Терехова Ирина Анатольевна

Ходулин Дмитрий Борисович

Ходулина Людмила Анатольевна

к приказу директора
от 04.03.2019 года №178 -

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

Христофович Елена Евгеньевна

Черемухина Наталья Викторовна

Шемякина Юлия Николаевна

Янекова Яна Владимировна
- Г '1Ж 7У

« (2 {̂у>

« fjj> _

<ф У »

«

№

4Д
03

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года